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Skema e IDEA- Grant në mbështetje të aspirantëve për sipërmarrës

Komisioni i Vlerësimit të Granteve (IGAC) ka përfunduar vlerësimin e aplikuesve të Skemës “IDEA-Grant”. Në thirrjen per propozim të hapur nga data 01.01.2019 deri në datë 31.01.2019, aplikuan në total 4 aplikues. Prej tyre, 4 aplikues dorëzuan dokumentacion të plotë dhe të rregullt brënda afatit dhe kaluan për vlerësim në Komisionin e Vlerësimit të Granteve (IGAC). Komisioni shpalli 3 fitues per këtë fazë. Aplikantët që kanë plotësuar dosjen jashtë afatit do të kalojnë për vlerësim në thirrjen për propozim te muaji Shkurt 2019. Ata që nuk e kanë plotësuar dosjen ende, si dhe të gjithë të tjerët që janë të interesuar, inkurajohen të aplikojnë në thirrjen e rradhës dhe në vazhdim.

	Tabela e pikëve për aplikuesit e thirrjes për propozim 1-31.01.2019 

	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
	Nr. I Aplikimit 
	Piket Totale 
	
	

	
	1
	119
	185
	
	

	
	2
	120
	215
	
	

	
	3
	121
	215
	
	

	
	4
	122/92
	218
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